常州坤坛环保有限公司

危险废物污染环境防治信息公开

（2024 年度）

依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》第二十九条规定：“产生、收集、

贮存、运输、利用、处置固体废物的单位，应当依法及时公开固体废物污染环境防治信息，

主动接受社会监督。”现将 2024 年危险废物污染环境防治信息公开如下，接受公众监督。

企业名称 常州坤坛环保有限公司

地址 常州市金坛区华丰路 66 号

法人代表及电话 李小忠 13915800988

环保负责人及电话 史俊伟 13921085506

环评批复文号 常金环审〔2019〕42 号

危险废物经营许可证编号 JSCZ0413CSO060-3

危险废物经营许可有效期 2027 年 3 月

核准经营危险废物种类和能力

收集医药废物（HW02）、废药物、药品（HW03）、废有机溶

剂与含有机溶剂废物（HW06）、废矿物油与含矿物油废物

（HW08）、油/水、烃/水混合物或乳化液（HW09）、精（蒸）

馏残渣（HW11）、染料、涂料废物（HW12）、有机树脂类废

物（HW13）、感光材料废物（HW16）、表面处理废物（HW17）、

焚烧处置残渣（HW18）、含铜废物（HW22）、含锌废物（HW23）、

含汞废物（HW29）、含铅废物（HW31）、废酸（HW34）、废

碱（HW35）、石棉废物（HW36）、含醚废物（HW40）、含镍

废物（HW46）、有色金属冶炼废物（HW48）、其他废物（HW49,

仅限 900-039-49、900-040-49、900-041-49、900-044-49、

900-045-49、900-046-49、900-047-49、900-999-49）、废

催化剂（HW50），合计 3000 吨/年[收集范围限常州市，收集

对象限苏环办〔2021〕290 号文确定的一般源单位、特别行业

单位以及部分重点源单位]。

环境污染防治措施

本公司收集的危险废物贮存于危险废物仓库内，仓库共 1740

平米，地面按要求进行了防渗处理，为全封闭仓库，可防风、

防雨、防雷、防扬散，防渗漏，共分为 16 个隔间，分类贮存

收集的危险废物，有泄露液收集沟和收集池，设置了废气收

集处理系统、有毒有害气体报警系统、烟雾报警系统、消防

喷淋系统和监控系统等，并配备相应应急物资，厂区内进行

了雨污分流，并设有事故应急池。收集的危险废物及产生的

次生危废委托有资质单位进行处置。

危险废物收集情况：

序号 名称 数量（吨） 备注

1 收集移入危险废物 628.98884

2 收集移出危险废物数量 674.01954

次生危废产生处置情况：

序号 危废名称 危废代码
2024 年度

产生数量（吨）

2024 年度

处置数量（吨）
处置去向

1 废活性炭 900-039-49 6.817 6.817

常州碧之源再生资源利用有限公司

江苏中天共康环保科技有限公司

常州富创再生资源有限公司

2 喷淋废液 900-399-35 3.1 3.1 盐城新宇辉丰环保科技有限公司

3 实验室废液 900-047-49 0.035 0.035 盐城新宇辉丰环保科技有限公司

监督举报热线：12369 网上举报：http://222.190.123.51.8500/

http://222.190.123.51.8500/